

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10074-0001	10074	Lindt HELLO Mini Advenskalender "Würfel" Eco	Lindt HELLO Mini Sticks Mix	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakao­masse, Palmöl, MAGERMILCHPULVER, HASELNUSSE, Glukosesirup, WEIZENMEHL, BUTTEREINFETT, MAGERMILCH, JOGHURTPULVER, SAHNEPULVER, MILCHZUCKER, KONDENSMILCH, Invertzucker, Emulgator (SOJA- und Sonnenblumenlecithin), Erdbeeren, Traubenzucker, Kakaopulver, natürliche Aromen, QUARK, Salz, Backtriebmittel (Natriumbi-, Ammoniumhydrogen- und Kaliumcarbonat), Aromen, Zitronensaftkonzentrat, MILCHEIWEISS, Glukose-Fruktose-Sirup, Karamellzuckersirup, Vanille	Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Haselnüsse, Weizenmehl, Buttereinfett, Magermilch-Joghurtpulver, Sahnepulver, Mil­chzucker, Kondensmilch, Emulgator (Sojalecithin), Quark, Mil­cheiweiß	Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchten	2297 kJ	551 kcal	34 g	18 g	53 g	46 g	7,1 g	0,15 g	Brennwert: 2297 kJ; Energie: 551 kcal; Fett: 34 g; ges. Fettsäuren: 18 g; Kohlenhydrate: 53 g; Zucker: 46 g; Eiweiß: 7,1 g; Salz: 0,15 g	Vollmilch-Schokoladen mit verschiedenen Füllungen

Hergestellt für:

B&I WERBUNG sales communication GmbH, Chr.-Seltmann-Str. 45, 92637 Weiden i.d.OPf. / www.werbeartikel-katalog.de